
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

N. 126/11 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA STRUTTURA "LA CASA DI LILLI E IL VAGABONDO" 

DELLE FATTURE RELATIVE ALLA CATTURA ED AL MANTENIMENTO DEI 

CANI RANDAGI DI CUI ALL'ORDINANZA N. 02/2010 DEL 26 MARZO 2010 PER 

IL PERIODO OTTOBRE 2010/ MARZO 2011. 

 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno sedici del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

Richiamata l'Ordinanza Sindacale n. 2/2010 del 26 marzo 2010 con la quale veniva ordinato: 

- al Signor Milanesio Sebastiano di affidare n. 12 cani ricoverati presso la propria abitazione alla 

struttura rifugio - ricovero per cani denominata "La Casa di Lilli ed il vagabondo" sita in via 

Bianciotto, n. 1/A a Busca, i cani medesimi 

- alla Signora Negri Silvia, nella sua qualità di titolare della struttura rifugio - ricovero per cani 

denominata "La Casa di Lilli ed il vagabondo" sita in Via Bianciotto, n. 1/A a Busca, di procedere 

alla cattura, alla sterilizzazione ed alla custodia dei cani ricoverati presso l'abitazione del Signor 

Milanesio Sebastiano, nonché, appena possibile, al loro successivo affidamento a persone che ne 

facciano richiesta; 

 

Preso atto che con la suddetta Ordinanza, veniva altresì disposto che fossero a carico del Comune di 

Lagnasco le spese conseguenti ai dispositivi di cui ai punti 1) e 2) dell'ordinanza stessa, fatta salva ogni 

opportuna azione di rivalsa nei confronti del Signor Milanesio Sebastiano; 

 

Viste le seguenti fatture: 

 

Numero Data Importo 

8 31.12.2010 990,00 

1 31.03.2011 965,04 

 

 



emesse dalla struttura rifugio - ricovero per cani denominato "La Casa di Lilli ed il vagabondo" relative alle 

spese sostenute per l'esecuzione di quanto disposto con l'Ordinanza Sindacale n. 2/2010 del 26 marzo 2010, 

per il periodo dal 1° ottobre 2010 al 31 marzo 2011, ammontanti complessivamente ad € 1.955,04; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione delle fatture sopra indicate; 

   

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’Ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi 

 

Vista la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria espressa dal Responsabile del 

Servizio, ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 153, comma 5, del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. DI LIQUIDARE, alla struttura rifugio - ricovero per cani denominata "La Casa di Lilli ed il 

vagabondo" con sede in Busca - Via Bianciotto, n. 1/A, la somma complessiva di € 1.955,04, a saldo 

delle fatture indicate in premessa narrativa relative alle spese sostenute per l'esecuzione di quanto 

disposto con l'Ordinanza Sindacale n. 2/2010 del 26 marzo 2010, per il periodo dal 1° ottobre 2010 

al 31 marzo 2011; 

 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.955,04 al Titolo 1° Funzione 9 Servizio 6 Intervento 3 - 

Capitolo 1620, del bilancio di previsione dell'esercizio 2011,  che presenta la necessaria 

disponibilità;  

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Rinaudo Marco 



  



 
 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì -                              - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 16 GIU. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 25 GIU. 2011 al 10  

LUG. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 

ottobre 1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 25 GIU. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 102 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 



 


